PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.076/001-62

Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 008 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do processo  seletivo simplificado 001/2017, no uso de suas atribuições conferi -
das pelo decreto nº 115/2017, torna público o gabarito provisório.

GABARITO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C C B D A A B

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C E C B E D D A B

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D B C B E A C C A

CARGO: NUTRICIONISTA

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D C C B D A C E

CARGO: PSICÓLOGO (A)

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C A B B D B C D

CARGO: FONOAUDIÓLOGO (A)

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B A C C E A D B

CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A B D C B E B E E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B D D C D D B

CARGO: FISCAL MUNICIPAL

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D B A A D B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C D D B D A D

Sorriso - MT, 20 de Agosto de 2017.

 Elizania Regina Maciel

Presidente da Comissão Municipal do

Processo Seletivo Simplificado

Decreto nº 115/2017